

ITEMIZADO
Cliente: ANDPRIVATE WEALTH S.A.

Obra: Oficinas Generales

Dirección: Edificio Matta, piso 3

Santiago 04 de noviembre de 2010.

Dólar \$ 460

UF \$ 21.700,00

M2 250

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total \$	Total UF	Total US\$
1, 00	ESTIMADO TRABAJOS OBRA CIVIL FUTUROS								
1, 01	Considera, desarmes refiros de escombros, tabiquería nueva, pintura, modificaciones en especialidades, limpieza y Proyecto.	O	1	Gl	\$ 27.622.350	\$ 27.622.350			
	Subtotal TRABAJOS PRELIMINARES 1,00						\$ -	UF 0,00	US\$
2, 00	MOBILIARIO ESPECIAL								
2, 03	Mesón de recepción, estructura de terciado revestido en MDF 3mm enchapado en madera. Inferior y cubierta en lamitech blanco. Lateral con base 2 puertas, repisa interior y cerradura. Sobre frente en MDF lacado, zócalo perfil o aluminio. 2,47x0,80 mts, h:7		1	U	\$ 1.665.000	\$ 1.665.000			
2, 04	Mesa baja modelo Noguchi con cristal templado con base diseño en madera para área de espera y estar. 1,24x0,90xh:0,40		1	U	\$ 266.400	\$ 266.400			
	Subtotal MOBILIARIO ESPECIAL 2,00						\$ 1.931.400	UF 89,00	US\$4.199
3, 00	MOBILIARIO DE LINEA								
	DESPACHOS								
3, 01	Estación de trabajo compuestas por 1 cubierta en placa agomerado de 25mm con cantos rectos y con enchape de madera veta horizontal caoba oscurecido con frente reconstituido, placa de 18mm enchapado en LPBP grupo B aluminio.		1	GL	\$ 4.661.288	\$ 4.661.288			
3, 02	Armario para mueble archivo 80x48x73h estructurado en aglomerado de 18mm enchapado en LPBP con regatones regulables. Incluye puertas de abrier en 270° contriradores L. puertas enchapadas en madera caoba oscuro con tiradores en L y cerradura.		8	U	\$ 703.617	\$ 5.628.936			
3, 03	Mesas redondas d.1,20 mts en placa aglomerada de 25mm con cantos rectos, enchape en madera caoba oscuro veta horizontal. Base en tubo de acero esmaltado con regatones de nivelación esmaltado aluminio.		3	U	\$ 385.739	\$ 1.157.218			
	OPERATIVOS								
3, 04	Puesto Operativo en placa aglomerada de 25mm con cantos rectos enchapada en madera caoba oscuro, veta horizontal, bases fijas en tubo de acero con terminación esmaltado y canal electrificable. Incluye soporte metalico esmaltado para la colocación de elec		2	U	\$ 1.397.738	\$ 2.795.477			
3, 05	Armario para mueble archivo 80x48x73h estructurado en aglomerado de 18mm enchapado en LPBP con regatones regulables. Incluye puertas de abrier en 270° contriradores L. puertas enchapadas en madera caoba oscuro con tiradores en L y cerradura.		7	U	\$ 703.617	\$ 4.925.319			
	SALA DE REUNION								
3, 06	Mesa de reunión en placa aglomerada de 25mm con cantos rectos enchapada en madera caoba oscuro, veta horizontal, bases fijas en tubo de acero con terminación esmaltado y canal electrificable. Incluye soporte metalico esmaltado para la colocación de electri		2	U	\$ 943.034	\$ 1.886.069			

3, 07	Armario para mueble archivo 80x48x73h estructurado en aglomerado de 18mm enchapado en LPBP con regatones regulables. Incluye puertas de abrier en 270° contriradores L. puertas enchapadas en madera caoba oscuro con tiradores en L y cerradura.	3	U	\$ 703.617	\$ 2.110.851			
	SILLAS							
3, 08	Silla operativa modelo B-899-3 asiento tapizado en doble malla, respaldo alto en malla, brazo regulable, base giratoria con regulación de altura para sector asistentes y recepción.	4	U	\$ 61.250	\$ 244.999			
3, 09	Silla visita modelo D-872 asiento y respaldo en malla con estructura interior en acero 5mmn para despachos.	6	U	\$ 57.872	\$ 347.232			
3, 10	Silla modelo B-872 con apoya brazos, estructura tubular cromada, asiento y respaldo en malla, regulación de altura y base giratoria para ambas sala de reuniones.	14	U	\$ 80.604	\$ 1.128.453			
3, 11	Silla ejecutivos modelo Octavo con brazos fijos, asiento y respaldo en lana o rena. Respaldo alto con regulación de altura. Mecanismo mini sincro con anti shock y regulación de tensión. Para área despachos.	4	U	\$ 138.142	\$ 552.567			
3, 12	Sillas butaca modelo cardinale para espera y estar, respaldo medio, estructura interna metalica con espuma de alta densidad. Base giratoria metalica cromada. Tapiz a elección lana, rena.	2	U	\$ 558.211	\$ 1.116.422			
3, 13	Sillón sofa de espera modelo Imido de 2 cuerpos. Tapiz en cuero y patas cromadas en poliamida.	1	U	\$ 573.263	\$ 573.263			
3, 14	Mesa YUBA Cubierta MDF 18 mm. lacado Blanco, patas tubo cromado, incluye flete.	1	U	\$ 80.079	\$ 80.079			
3, 15	Silla Samba, Asiento de madera Curvado, patas tubo de acero cromado, incluye flete.	2	U	\$ 32.694	\$ 65.387			
	Subtotal MOBILIARIO DE LINEA 3,00					\$ 27.273.560	UF 1.256,85	US\$59.290
4, 00	LOGO CORPOREO							
4, 01	Provisión e instalación de logo corporeo en acero inox. 1,30x0,35 mts aprox.	1	GL	\$ 699.300	\$ 699.300			
4, 02	Grafica autohadesiva sobre panel de melamina, sobre tabiquería	1	GL	\$ 1.282.050	\$ 1.282.050			
	Subtotal LOGO CORPOREO 11,00					\$ 1.981.350	UF 91,31	US\$4.307
5, 00	HONORARIOS PROFESIONALES							
5, 01	Coordinacion de Mobiliario	1	GL		\$ 1.400.000			
	Subtotal HONORARIOS PROFESIONALES 25,00					\$ 1.400.000	UF 64,52	US\$3.043
6, 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO							
6, 01	Gastos Generales.	1	GL		\$ 1.489.108			
6, 02	Beneficio.	1	GL		\$ 3.474.585			
	Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 26,00					\$ 4.963.693	UF 228,74	US\$10.791

Plazo de entrega: 75 días. No incluye días festivos. Plazo corre una vez hecho efectivo el anticipo.

Mantenimiento de la oferta:

60 %anticipo